
VETERINÁRNÍ POTVRZENÍ 
 

                          o přečipování zvířete: 
 

 

(Identifikační údaje psa nutno vyplnit dle originálu PP, nečitelnost starého čísla mikročipu provede a svým 

podpisem stvrdí veterinární lékař, který toto vyšetření provádí.) 
 

Plemeno:      

Jméno psa + ch. stanice:       

Datum narození:       

PK a číslo zápisu:       

Staré číslo mikročipu: 

(možno vylepit kód) 
      

Nové číslo mikročipu: 

(možno vylepit kód) 
 

Majitel:       

 

Důvodem pro přečipování psa je jen a pouze následující situace (dle normativ ČMKU): 

- pes byl čipován a mikročip není následně možné načíst. 

 

Při přečipování je potřeba postupovat následujícím způsobem: 

1) Vyzkoušet nalézt mikročip různými čtečkami. Tyto pokusy stvrdí příslušný veterinární lékař 

svým podpisem na tomto formuláři. 

2) Veterinární lékař aplikuje nový mikročip. Jeho číslo vyplní do tohoto formuláře a do originálu 

průkazu původu. Zároveň si majitel nechá vystavit nový očkovací průkaz – PetPas (doporučeno 

Státní veterinární správou) nebo nechá změnu zapsat do starého očkovacího průkazu. Změny je 

potřeba nahlásit i v registrech zvířat! 

3) Zhotovit RTG snímek s přítomností dvou čipů. 

4) Majitel pošle originál tohoto formuláře+1x jeho kopii a 2xOBOUSTRANNOU kopii průkazu 

původu (kde je již potvrzeno přečipování veterinárním lékařem) na adresu příslušného poradce 

chovu. Poradce chovu potvrdí tento formulář a spolu s jednou kopií průkazu původu jej přepošle 

na plemennou knihu k přeevidování. Poradce chovu může dle vyjádření ČMKU požadovat 

v případě pochybností zkoušku paternity. 

 

 

Datum:                          Vyšetření provedl: 

                                                                              razítko, podpis 

 

 

Datum:                         Změny jsou klubem akceptovány 

                                                                              razítko, podpis poradce chovu 

 


